ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 99 -CV/HĐĐ

“V/v triển khai Cuộc thi ảnh

Việc tốt vì trẻ em”
	Ninh Thuận, ngày 20 tháng 10 năm 2020

\

	Kính gửi:
	- Hội đồng Đội các huyện, thành phố
- Nhà thiếu nhi tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 220-KH/HĐĐTW, ngày 08/10/2020 của Hội đồng Đội Trung ương về tổ chức cuộc thi ảnh “Việc tốt vì trẻ em”.

Nhằm tuyên truyền, hưởng ứng chủ đề ngày trẻ em thế giới năm 2020 “Vì một Việt Nam xanh, sạch, đẹp cho mọi trẻ em”, tạo sự quan tâm của cộng đồng xã hội đối với công tác bảo vệ, chăm sóc, giáo dục, thiếu niên, nhi đồng. Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố tăng cường tuyên truyền rộng rãi về mục đích, ý nghĩa và Thể lệ Cuộc thi ảnh “Việc tốt vì trẻ em” trên các phương tiện thông tin đại chúng, các buổi sinh hoạt chi Đoàn, chi đội, bảng tin, phát thanh của trường, trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội của đơn vị tới các Liên đội, học sinh, thiếu nhi biết và đăng ký tham gia Cuộc thi một cách hiệu quả (Đính kèm Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi).
Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ban PTTT’N, NTH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Huỳnh Hữu Phúc